Министерство здравоохранения Российской Федерации

ИРКУТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -— ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОССИЙСКАЯ

МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ НЕПРЕРЫВНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(ИГМАПО -— филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)

ПРИКАЗ

« 02 » ОЧ 2024 г. № 5:

О пролонгации действия Приказа от 26 июня 2023 г. № 32/1
«Об утверждении Прейскуранта цен на оказание образовательных
услуг по дополнительным профессиональным программам»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных
услуг», приказываю:

1. Пролонгировать действие Прейскуранта цен на оказание образовательных услуг
по дополнительным профессиональным программам, утвержденного Приказом от 26

июня 2023 г. № 32/1, на 2024/2025 учебный год.
2. Начальнику общего отдела Ляскиной М.В. довести настоящий приказ до

заместителя директора по учебной работе, деканов терапевтического и хирургического
факультетов, заведующих кафедрами и начальника отдела дополнительного
профессионального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе.

Директор В.В. Шпрах

		2024-09-19T08:39:34+0800
	Шпрах Владимир Викторович